
MĚSTO HOLEŠOV 
Masarykova 628, 769 17 HOLEŠOV 

IČ: 00287172

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU:
DIČ:

Komerční banka, a.s. V HOLEŠOVĚ DNE: 08.12.2022
VYŘIZUJE: 

CZ00287172 TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 308/2022 ISÚ MÚ
DODAVATEL: regiozona s.r.o., Vavrečkova 5262, 76001 Zlín 1
IČ: 03624625 DIČ: CZ03624625

Objednáváme u Vás:
Manažerské řízení a realizace projektu "Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešova" 
Registrační číslo projektu: 5211000159

fakturace proběhne
- ve výši 70 % ceny po vystavení RoPD - 1. verze
- ve výši 30 % ceny po realizaci žádosti o platbu

DODÁVKA URČENA PRO: 
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ: Holešov
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: 266 200,00 Kč

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

IX $ »ole&ov Milan Roubalík

RNDr. Roman Kašpar, jednatel 
regiozona s. r. o.

PODPIS MÍSTOSTAROSTY

mailto:simona.stuchlikova@holesov.cz


regiozona
Ostatní ujednání

• Registrací projektu se rozumí stav, kdy je projekt registrován v systému správce dotace.
• Akceptací projektu se rozumí stav, kdy projekt úspěšné prošel administrativní kontrolou 

správce dotace a byt zařazen do veřejného seznamu projektů k podpoře.
• Registraci žádosti o platbu se rozumí stav, kdy je žádost o platbu registrována (vložena) do 

systému správce dotace.
• Pokud bude z jakéhokoliv důvodu realizace projektu po jeho registraci z rule na rozhodnutím 

objednatele, je poskytovatel služby opróvnén vyfakturovat 50% odměny za akceptaci projektu, 
pokud projekt byl, respektive bude. následné akceptován.

• Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některá ze služeb (položek) v ceně objednávky rozhodnutím 
objednatele zrulena, je poskytovatel služby oprávněn vyfakturovat 30 % z ceny dané položky.

• V případě změny výše DPH, bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané hodnoty ve výši 
platné v době vzniku zdanitelného plněni (aktuálně platné sazba DPH ve výši 21 %).

• Pokud v průběhu realizace služby vyvstane potřeba přítomnosti poskytovatele nebo Jím 
pověřené osoby na objednatelem určeném místě v rámd územf České republiky, stanovuji se 
náklady na cestovné ve výši 20 Kč/l km bez DPH.

• Pro provedeni úkonů poskytovatele, které nejsou obsaženy v cenč objednávky (viz výše), 
sjednávají obé strany hodinovou sazbu ve výši 1 000,- Kč/hod bez DPH.

• Obě strany sjednávají, že maxlmálnf souhrnná výše Částky, kterou Je kterákoli ze stran 
oprávněna uplatňovat po druhé ze stran na náhradě újmy v souvislosti s touto objednávkou 
(odstoupeni, porušeni podmínek apod.), odpovídá celkové ceně objednávky.

• Odměna pro poskytovatele za zřízeni profilu zadavatele v souvislosti s předmětnou zakázkou 
činí 3 000 Kč bez DPH.

• Odměna pro poskytovatele za zřízení elektronického nástroje v souvislosti s předmětnou 
zakázkou člnf 1 500 Kč bez DPH.

• Odměna pro poskytovatele za uveřejněni zakázky v souvislosti s předmětnou zakázkou v rámd 
poskytovatelem zřízeného profilu zadavatele, případně elektronického nástroje, činí 1 500 Kč 
bez DPH za každou samostatnou zakázku.

• Bude*!! třeba v průběhu veřejné zakázky vypracovat odborný posudek nebo k jiné záležitosti 
týkajíc! se zakázky, pak jeho vypracováni objedná poskytovatel po odsouhlaseni objednatele 
a náklady na vypracováni odborného posudku uhradí následné objednatel poskytovateli mimo 
sjednanou odměnu.

• Pokud z jakéhokoliv důvodu bude veřejná zakázka po jejím uveřejněni kdykoliv v průběhu 
zrulena rozhodnutím objednatele. Je poskytovatel oprávněn vyfakturovat pouze čést sjednané 
odměny, a to takto:

o při rozhodnuti o zrušeni veřejné zakázky před otevíráním obálek s nabídkami ve výši 
60 % ze sjednané odměny,

o při rozhodnuti o zrušeni veřejné zakázky po otevíráni obálek s nabídkami, ale před 
posouzením a hodnocením nabídek ve výši 75 % ze sjednané odměny, 

o při rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky po posouzení a hodnoceni nabídek ve výši 
90 % ze sjednané odmény.

• Objednatel je povinen v rámci poskytovatelem realizované veřejné zakázky neprodleně 
informovat poskytovatele o záměru uzavřít dodatek k původní smlouvě. V pNpadě, že tak 
objednatel neučiní, nenese poskytovatel zodpovědnost za případné sankce uložené 
v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku.

• Objednatel je povinen do 2 měsíců od ukončeni plněni předmětu smlouvy v rámci 
poskytovatelem realizované veřejné zakázky zaslat poskytovateli informací o skutečné

envi@TegiOJona u wv.v/.regiozora cz



uhrazené ceně v rámci tohoto plněni. V případě, že tak objednatel neučiní, nenese 
poskytovatel odpovědnost za řádné neuveřejnění skutečně uhrazené ceny u daného projektu. 
Objednatel prohlašuje, že souhlasí s případným postoupením práv a převzetím povinností, 
nebo s částečným postoupením práv a převzetím povinností, vyplývajících z této objednávky, 
zejména pak v rámci administrace zpracování zadávací dokumentace a realizace veřejné 
zakázky, na společnost tenderzona s.r.o., IČO 08794049, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 
Zlín, dle § 1895 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.






